
   

                         DETERMINAZIONE N.   339 del 22/03/2016 

1 di 4 

 
 
 

Regione Piemonte 
Azienda Sanitaria Locale VCO  

 
SOC  

GESTIONE RISORSE ECONOMICHE FINANZIARIE 

 
Il Direttore f.f. Dott.ssa Manuela Succi 

 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 

G 
G 

E 

T 

T 
O 
 

 

 

 

 

 

ACCETTAZIONE CONTRIBUTO EROGATO DALLA FONDAZIONE COMUNITARIA DEL VCO 

FINALIZZATO ALL’ACQUISTO DI  ATTREZZATURE E STRUMENTAZIONE DA DESTINARE AL 

DIPARTIMENTO CHIRURGIA OSPEDALE CASTELLI. 

 

 

 

 



   

                         DETERMINAZIONE N.   339 del 22/03/2016 

2 di 4 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura/SOC 
…………………………………… 
 
                                                 
                                               Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  
                                                       a Bilancio derivanti dal provvedimento 
 
data ………………………                             Il Direttore f.f. SOC GESTIONE 
                                                      RISORSE ECONOMICHE FINANZIARIE 
                                                            Responsabile del Procedimento 
          
                                                                  (Dr.ssa Manuela Succi)  
 

                                            
 

 



   

                         DETERMINAZIONE N.   339 del 22/03/2016 

3 di 4 

 

IL DIRETTORE F.F.  S.O.C. GESTIONE RISORSE ECONOMICHE 
FINANZIARIE 

 
 

 
PRESO ATTO  della nota della Fondazione Comunitaria del VCO in data 16 Febbraio  

2016, acquisita il 26/02/2016 al protocollo n. 12773/16, con la quale il 
Comitato di Erogazione del “Fondo Amici della Chirurgia VCO”, costituito 
presso la Fondazione Comunitaria VCO, ha deciso di assegnare a favore 

dell’A.S.L. V.C.O.,  un contributo economico di €. 15.000,00 per 
“acquisto attrezzature e strumentazione” per  il Dipartimento di 
chirurgia dell’Ospedale Castelli” di Verbania; 

 

CONSIDERATO che occorre procedere alla formalizzazione dell’atto di accettazione 
della liberalità in oggetto indicata; 

 

 
 In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed 

in conformità ai vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali 
 

 

DETERMINA 
 

1. di accettare il contributo economico di €. 15.000,00, concesso dal Comitato di 
Erogazione del “Fondo Amici della Chirurgia VCO”, costituito presso la 
Fondazione Comunitaria del VCO a favore dell’A.S.L. V.C.O., finalizzato 
all’acquisto di attrezzature e strumentazione per il Dipartimento Chirurgico 

dell’Ospedale Castelli di Verbania; 
 
2. di dare atto che la somma erogata dalla Fondazione verrà introitata dall’Azienda 

al conto 2.50.07.04 dello Stato Patrimoniale 2016. 
 
Letto, confermato e sottoscritto. 

 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 
 

data, …………                                     Il Direttore f.f. SOC GESTIONE 
                                                   RISORSE ECONOMICHE FINANZIARIE 
                                                        Responsabile del Procedimento 

                                                            (Dott.ssa Manuela Succi) 
 
 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA 
PRESENTE DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL 
VCO                                        



   

                         DETERMINAZIONE N.   339 del 22/03/2016 

4 di 4 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 

Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP x FL         

 DIST. 0  F x REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

http://www.aslvco.it/

